C umi interptaf surge t̄ accētuat̄ in fine. Marci. v. Tabita
cum. i. puella surge. Libi dico nō est de interpretatione.

Cuminū ni ge. neu. penul. pdu. et vicit Pap. Cuminū latine ciminū grece herba est: vide supra.
Cumulatum aduer. i. cōgestum a cumulo las dī incimū.
Cumulo las penul. cor. in cumulus exponit.
Cumulus. a culmus dī cumul' li. i. sumitas et aliquoꝝ coaseratio. vñ h̄ cumulatio onis. vñ cumul' la lū plenus cumulo: et cumulo las penul. cor. i. cōgregare: augere: multi plicare: cōgerere: ad sumū implere. vñ v̄balia. Cumulo cōponit ut accumulo las. i. aggregare. decumulo as. i. valde cumulare vel cumulū auferre: et est actiū cū oib' suis cōpositis: et cor. mui. vñ qdā: Haudia stultorū cumulant aūgmenta doloz vel maloz.

Cuna. a cine greco dī h̄ cuna ne: q̄si cina. i. lectulus vbi pueri iacere s̄ueuerūt. Idē et alio noīe dī crepundiū. et dī sic qz partui solet adhibere: vel qz puer in ea iacet cinct'. Lūna etiā dī dea paganoꝝ q̄ cunā dī infantī administrare. vñ h̄ cunabulū: illud idē q̄si cinabulū. et cunabulū dī tps in quo puer iacet in cunabulo. et cōponit ut h̄ incunabulū idē qdō cunabulū.

Cunabulū li penul. cor. in cuna exponit.
Cuncta te. i. mora et dī a cunctus cta ctū. vñ Lato: Prospicito cuncta tacitus qdō quisq; loquaf. Non enī pōt h̄ li cuncta esse pluralis nūnieri et acti casus: qz sic esset cōstructio incōgrua. Est ḡ ablativus singularis et talis est cōstructio et sensus: Tu tacitus p̄spicito id qdō quisq; loquaf: p̄spicito dico cuncta. i. pcunctā. i. pmorā ante q̄ des responsū: ut intelligas qdō dī. qz q̄ prius respondet q̄ audiat stultū se esse demonstrat et cōfusione dignū.

Cunctatim aduer. i. dubitanter vel moranter vel oīno siue oīmodo. et dī a cuncta cte vel a cunctus.

Cunctipotens. i. de cūcta potēs penl. cor. et pōt esse ge. ois.
Cunctitenens tis. i. cuncta tenens penul. cor. ge. ois.

Cuncitor. a cūcta cte siue cūctus dī a cūctor taris tatus suz. i. morari vel dubitari. q̄ enī vniuersū vult videre vel numerare: oportet eū morari et dubitare: et scribit cūctor taris p̄ morari vel dubitare cū oib' suis cōpositis p̄ u. Contor aut cōtaris p̄ inquirere cū oibus suis cōpositis dī scribi p̄ o. vide in contor p̄ o in prima syllaba.

Cunctus. a cuneus vel coco is dī h̄ cūctus cta ctū. i. vniuersus vel collecta in vñū vniuersa multitudine q̄si cuneus: qz oēs in vñū coeant. Cuncti enim dicunt oēs qū cūcti sūt et s̄l faciūt: aliter dicunt oēs et nō cūcti et scribit p̄ u in prima syllaba. Inuenit contus p̄ o in prima syllaba: sed aliud ē de quo supra dixi in suo loco. Itē declinat h̄ cūcta cte. vñ quidā: Prospicito cuncta si vis bñ dicere cuncta.

Cuneus. a coco is dī h̄ cuneus nei. i. collecta in vñū milituz vel peditū multitudine. vñ q̄ in vñū coeunt dicunt cuneus q̄si cuneus: qz in vñū coeant et cogant oēs. Luneus etiā dī quoddā instrumentū lignū ad fundēdū ligna et ad firmandū stilū in ferramēto aliquo vel alio re: filū a coeo is qz coeat in sumitate: vel qz sui interpositōe diuersa faciat coire vel coartari. Ad cuius similitudinē dicunt cuneū in expeditione dici.

Cuniculinus na nū penul. pdu. vide in cuniculus.

Cuniculus. a cuneus dī hic cuniculus li: idē qdō cuneus. s. via occulta et subterranea. vñ h̄ cunicul' li penul. cor. qdō dā aīal in subterraneis habitans cauernis. vel dī cuniculus q̄si caniculus: qz canū indagine capiat: et hinc cuniculus na nū possessiū: ut cuniculine pelles. Itē a cuniculus dī hic cuniculus li: quoddā genus machinorū caute ad v̄bes capienda inuenit: vel est castrū sub terra factū instar cuneoz. vñ et volūt ipsū inde deriuari. vñ Ambro. sup egesippū: Joannes princeps sacerdotū cuniculū suffudit: et pōt intelligi cuniculus: tam via illa subterranea q̄s machina in ea facta. nā h̄mōi fouee subterraneae sepe fiūt ad capiendū opida.

Cumio is iui ire verbū neu. i. putrescere vel sterc' facere. vñ h̄ cunnus ni: et inde h̄ cunnulus li dimi. vas mulierū.

Cunnus ni in cunio exponit.

Cunnus ni mas. ge. i. foramen occulta via et subterranea. et

inde hic cuniculus li dimi.

Cupedia. a cupidus dī h̄ capedia die. i. cupiditas edendi et bibendi. vñ Aug' in li. de doctrina xpiana: Sieri potest ut sine aliquo vitio cupide vel voracitatis preciosissimo cibo sapiens utatur.

Cupediosus sa sū. i. cupidus vel superbus: et dī a cupedia. Cupere est infinitus de cupio is: et cor. penul.

Cupes. a cupio pis pluraliter he cupes piū. i. cibi laetiorū vñ pōt oriri cupido fm Dug. Pap. vñ dicit: Lupes: fūs diosus: superbū: cupidus.

Cupedenarius. a cupidus vel cupido dinis et denarius cōponit h̄ cupedenarius narij: denarioꝝ cupidus sicut mator. vel adiectiue pōt declinari cupidenarius ria nū: cupio et denarius rīj. i. cupiens denarios. vñ Terenti' in eunicho: Lōcurrū leti obuiā mibi cupedenarij.

Cupidineus nea neū. i. voluptarius a cupido nis.

Cupido. a cupes vel cupio pis dī h̄ cupido nis: fe. ge. p̄cipitate: sed p̄ filio veneris est mas. ge. Et hinc cupidine nea neū. Et scias q̄ cupido tā p̄ voluntate q̄p p̄ filio vere rīs. pdu. pi. Pro cupiditate sumit Paralip. ij. ca. xix. Nō est inquit apud dñm nostrū iniuitas nec p̄sonari accptio: nec cupido munerū. et in Qui. de arte: Qdō latet ignotū est: ignoti nulla cupido: qz fm Aug. et Grego. Oīo in cognitu nō potest diligi. Pro filio autē veneris sumit in Quido de reme. Parce tuū vate sceleris dānate cupido. Itē inuenit cupidus da dū: datuō cupido de do: et nū cor. pi. et sumit sic in Qui. epi. A inuenie et cupido credi reddit virgo: vñ p̄z q̄ cupido inuenit in tribus significatiōibus que continet in hoc versu: Ipse cupido noctis multis cupidoꝝ cupido.

Cupidulus la lū dimi. aliquantulū cupidus.

Cupidus. a cupio pis dī cupidus da dū: et est cupidus in acquirendo: auarus in retinendo. et cōparat cupidus dī dissimus. vñ cupide diuis dissime aduer. et h̄ cupiditas tis: et cor. pi. et dī cupidus q̄si multū cupiens vel capiens differt cupiditas a voluptate ut dicam in voluptas.

Cupio pis iui itū ere tertie cōiugatiōis. et distingue sic. Ambitus honores et dignitates: cupim' alias res mūdans desideramus celestia. Item cupimus et presentia et absentia: desideramus tñ absentia: petimus cupitū: desiderū mulieris querimus. Itē scias q̄ inquirimus de quibus dubitamus in difficulti questione que solui volumus. Et interrogamus qdō responderi volumus. a cupio dñm concupisco scis inchoa. et per cōpositionē cōcupio pis. inde concupisco scis inchoa. tñ concupio modo nō est in vñ. Lupio et cōposita ab eo sunt actiua et faciunt preteriti: supinū ad modū quarte cōiugationis. et oīa cor. hancij labam cu vbiq;

Cupitis qñ est verbū cor. penul. qñ vñ est casus dativi et ablative decipitus ta tū: pdu penl. sicut cupitū supinū et cupio. vñ qdā: Multa viri cupitis multa perire cupis.

Cupla ple deriuaf a copulo las. et sūt cuple partes edificiū sic dicte: qz copulant inter se luctantes. Luctantes filii ter sunt edificiꝝ sic dicti: qz erecti inuicē se teneant more luctantiū.

Cuppa pe idē est qdō dolii. vñ Lucanus in. iiiij. Ilāqnat vacue sustentant vndiq; cuppe.

Cur aduer. i. q̄zobrē: q̄re: est et interrogatiū et relatiū.

Cura. a cor dī h̄ cura re. i. solicitude: anxietas. qz aut̄ or̄ cura q̄si cor edens vel q̄si cor vrenis vel q̄si a corde ruens: et q̄si cor agitans. ethy. est nō cōpositiōis ostensio. fm quidā tñ deriuaf a corrūo uis. Differt tñ cura a solicitudine qz solicitude moderata est et tpalis: sed cura sine moderatione est. Item cura est medicina. vñ versus: Cura fugit morbos et auarū pectus adurit.

Curator toris dī a curor as: qz curā ferat de pueris: qz etatis sunt ut sua negocia administrari nō possint.

Curculia lie se. ge. curculias vocant naute funes q̄b' intempestate vñq; fm Dug. Pap. etiā dicit: Curculias naute suo more vocant funes quibus in tempestatibus vñq;

Carmilio. a gutture dī h̄ curculio onis: qdā vermis q̄ come
dit leguminina: qz penē nihil aliud est q̄ guttur: q̄ si enī cō
stat totū i gutture. Sed h̄ nomē vitiōse fuenit scriptū p g
q̄ certū sit esse scribendū p c. s. curculio. sed h̄ error accēs
si ppter deriuatōne; factā a gutture. dī enī curculio q̄ si
gurgulio a gutture: t hinc facta trāfatiōe curculio dī pri
us. Qū enī priap⁹ ē inflatus est filis illi vermi. h̄ enī to
nus vñ ostare i gutture: t fere nihil aliō eē videt nisi gutt
e fm̄ Hu. Dap. vñ dicit: Curculio vermis frumenti v̄l̄ fabe.
Curculiculus li dimi. parvus curculio.